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Plan- och byggnadsndamnden Datum:
Kallelse 2026-02-06

Plan- och byggnadsnamnden kallas till
sammantrade torsdagen den 12 februari
2026

Plats och tid
Stadshuset, Dag Hammarskjold, klockan 16:15
Ledamoter Ersattare
Ylva Stadell (S), ordforande Jacob Svedin (S)
Anna Johansson Dahl (V), 1:e vice Emad Shaabani (S)
ordférande Asa Bergman (S)
Markus Lagerquist (M), 2:e vice ordfoérande Lovisa Carli (V)
Kia Solid (S) Lars Bjorndahl (-)
Peter Burman (S) Mathias Kullberg (M)
Christer Forsberg (S) Lars-Gunnar Sjo (M)
Kjell Haglund (V) Anders Dahlin (C)
Susanne Engstrém (MP) Madelene Svensson (KD)
Lars Tufvesson (M)
Victor Zhao-Jansson (C)
Magnus Wikberg (KD)

Anders A Aronsson (L)
Bonny Trolle (SD)

Sekreterare

Malin Adner, malin.adner@uppsala.se

Postadress: Uppsala kommun, plan- och byggnadsnamnden, 753 75 Uppsala
Besoksadress: Stadshusgatan 2

Telefon: 018-727 00 00 (Kontaktcenter)

E-post: plan-byggnadsnamnden@uppsala.se

www.uppsala.se
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Foredragningslista

1.

2.

Val av justerare samt justeringsdag
Faststillande av foredragningslista
Anmalan om jav

Arsredovisning 2025, bokslut och verksamhetsuppféljning

PBN-2025-00216
Handlaggare: Maija Tammela och Vilhelmina Vinderos

Revidering av plan-och byggnadsnamndens _delegations-
och arbetsordning 2026-02-12

PBN-2023-00057
Handlaggare: Maria Faltstrom

Tidsbegrinsat lov for uppstillning av modulskola fran och
med 2026-01-23 till och med 2028-06-18, (dnr ByggR 2025-
003789)

PBN-2026-00020
Handlaggare: Maya Katsumata Ling

Rivningslov for rivning av sophus/miljohus, (dnr ByggR
2026-000029)

PBN-2026-00021
Handlaggare: Maya Katsumata Ling

Rivningslov for rivning av honshus samt gashus, (dnr ByggR
2025-003916)

PBN-2026-00012
Handlaggare: Anna-Carin Gillheim

Rivningslov for rivning av brygghus, (dnr ByggR 2025-
003805)

PBN-2026-00024
Handlaggare: Malin Sundkvist



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
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Aktuella projekt i bygglovsskedet, information
Foredragning av Joakim Kappe

Informationsdrenden

Foredragning av Yvonne Fredriksson

Tillsyn gallande motordriven anordning -
Byggsanktionsavgift, (dnr NOVA 2025-003254)

PBN-2026-00022
Handlaggare: Tuva Andersen

Tillsyn motordriven anordning - byggsanktionsavgift, (dnr
NOVA 2025-002653)

PBN-2026-00016
Handlaggare: Nina Frodemo

Tillsyn motordriven anordning - byggsanktionsavgift, (dnr
NOVA 2025-003317)

PBN-2026-00015
Handlaggare: Nina Frodemo

Tillsyn olovlig byggnation - byggsanktionsavgift, (dnr NOVA
2025-001702)

PBN-2025-00159
Handlaggare: Nina Frodemo

Tillsyn olovlig byggnation - Sanktionsavgift, (dnr NOVA
2025-003176)

PBN-2026-00018
Handlaggare: Fredrik Bjorklund

Planbesked for Valsatra, (dnr ByggR 2023-003256)

PBN-2026-00017
Handlaggare: Johan Elfstrom

Planbesked, andrad riktning Almunge-Lovsta (dnr ByggR
2025-00257)

PBN-2025-00257
Handlaggare: Valerija Bandic

Delegationsbeslut till plan- och
byggnadsnamnden 12 februari 2026

PBN-2026-00007



20.

21.

22,

Anmalningsarenden till plan- och byggnadsnamnden 12
februari 2026

PBN-2026-00006

Deltagande konferens och méten

Fragor fran nimndens ledamoter
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